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Oasmia väcker talan mot bolagets tidigare 
styrelse
Uppsala den 25 september 2020 – Vid årsstämma 2019 i Oasmia Pharmaceutical AB (”Oasmia” 
eller ”Bolaget”) redogjordes för den genomlysning av Bolaget som hade genomförts avseende 
tidigare styrelses förvaltning av Bolaget. Med tidigare styrelse avses i detta sammanhang 
Joulian Aleksov, Lars Bergkvist, Bo Cederstrand, Alexander Kotsinas och Per Langö. Vid 
årsstämman redogjordes även för den auktoriserade revisorn, från revisionsbyrån Deloitte, 
Svante Forsbergs sammanfattande bedömning av hans granskning av den tidigare styrelsen. 
Bolagsstämman beslutade därefter att uppdra åt styrelsen att arbeta vidare med de uppgifter 
som framkom i Svante Forsbergs rapport. Bolagsstämman beslutade vidare att inte bevilja de 
tidigare styrelseledamöterna ansvarsfrihet.

Bolagets styrelse har därefter, med stöd av advokatbyrån Hannes Snellman och annan extern 
expertis, utrett om det föreligger förutsättningar för att utkräva ansvar av den tidigare styrelsen 
och funnit att så är fallet. Bolagets styrelse har därför beslutat att inge en stämningsansökan till 
Stockholms tingsrätt mot de tidigare styrelseledamöterna med krav på ersättning.

Kravet är i huvudsak hänförligt till de tidigare styrelseledamöternas hantering av och inblandning i 
den tidigare ägarstriden mellan Arwidsro och den tidigare ägaren MGC (”Ägarstriden”), uteblivna 
ränteintäkter till följd av förbjudna lån under perioden 2015-2017, kostnader för Bolaget i samband 
med den skatterevision som inleddes av Skatteverket i maj 2019, bristtäckningsansvar på grund av 
skentransaktioner, samt kostnader för Bolaget till följd av den grupptalan som inlämnades mot 
Bolaget i USA i juli 2019.

Oasmia yrkar att de tidigare styrelseledamöterna solidariskt förpliktas att, i den del beloppen kan 
bestämmas, betala cirka 30 MSEK jämte ränta och ersättning för rättegångskostnader. Bolaget 
begär vidare att domstolen fastställer att de tidigare styrelseledamöterna är solidariskt ansvariga 
för ytterligare skada som kan uppstå till följd av vissa handlingar och beslut av den tidigare 
styrelsen i samband med Ägarstriden, ett förvärv av immateriella rättigheter från Ardenia samt 
eventuell ytterligare skada till följd av Skatteverkets skatterevision.

”Den åtgärd som vi tillkännager idag är en direkt följd av slutsatserna från en utredning utförd av 
revisionsbyrån Deloitte avseende den tidigare styrelsens ansvarsområden, och ett beslut fattat av 
Oasmias nya styrelse vid årsstämman 2019 att agera på dessa slutsatser. Oasmias nya styrelse 
är, tillsammans med bolagets VD och ledningsgrupp, fast beslutna att slutföra omvandling av 
Oasmia. Bolagets strategi att bygga ett hållbart, lönsamt specialty pharma-bolag kvarstår”, 
kommenterade Anders Härfstrand, styrelseordförande i Oasmia.

För ytterligare information:
Anders Härfstrand, styrelseordförande, Oasmia
Telefon: 018-50 54 40
E-post: IR@oasmia.com

Om Oasmia Pharmaceutical AB
Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar, tillverkar och marknadsför en ny generation av läkemedel 
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inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen syftar till att framställa nya formuleringar 
innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ 
har förbättrande egenskaper, förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. 
Produktutvecklingen är baserad på den egenutvecklade teknologiplattformen XR-17™. Oasmia har 
framgångsrikt tagit sin första produktkandidat, Apealea® (paclitaxel micellar) genom klinisk 
utveckling och har fått marknadsgodkännande i EU och andra territorier. Oasmia är på väg in i 
kommersialiseringsfasen med Apealea och gör produkten tillgänglig för patienter via sitt 
partnerskap med Elevar och sina befintliga verksamheter och partnerskap i kvarvarande territorier. 
Bolagets aktier handlas på Nasdaq Stockholm (ticker: OASM). Besök www.oasmia.com för 
ytterligare information.

Denna information är sådan information som Oasmia Pharmaceutical är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2020-09-25 13:00 CEST.
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